
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO 

SECRETARIA DE TRANSPORTES E VIAS PÚBLICAS 

 COMISSÃO DE LEILÃO DO MUNICÍPIO 

ANEXO ÚNICO - EDITAL DE LEILÃO N° 11-2024 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO, por intermédio da SECRETARIA DE TRANSPORTES 
E VIAS PÚBLICAS e da COMISSÃO DE LEILÃO DO MUNICIPIO, em conformidade com o disposto na Lei Federal 
nº 9.503, de 23 de setembro de 1997 e Resolução do CONTRAN nº 623,  na resoluções GST 04 e 05/2021, torna 
público que será realizado o Leilão Público de veículos recolhidos ou apreendidos por infração a legislação , 
sendo o evento regido pela Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021 e alterações. 

O Leilão será realizado conforme descrições e classificações abaixo: 

Veículos: Com Direito a Documento 

Modalidade: ON-LINE (www.hastasp.com.br) 

 Abertura dos lances dos lotes: 23 de Setembro de        2024 às 10h00m  

Início do fechamento dos lotes: Dias 01, 02 e 03 de Outubro de 2024 às 10h00m. 

A visita aos Pátios de Apoio para inspeção visual dos veículos poderá ser realizada pelos interessados nos 
dias 26 e 27 de setembro de 2024 das 08h30min às 11h00min e das 13h30min às 16h30min: 

Os Lotes 120 ao 197 estarão disponíveis no seguinte endereço abaixo: 
 
Pátio Apoio: SBC Remoção e Guarda de Veículos: Situado à Rodovia Lix da Cunha KM 7, S/N - Bairro Três 
Vendas - Campinas/SP – Contato: Whatssap: (19) 99265-7532 

VEICULOS QUE SERÃO LEVADOS À HASTA PÚBLICA NAS CONDIÇÕES NAS CONDIÇÕES DE COM DIREITO A 
DOCUMENTO: 35 LOTES: 

Lotes:  
120; 122; 124; 125; 126; 130; 131; 132; 134; 135; 136; 137; 138; 139; 140; 141; 142; 144; 148; 151; 153; 156; 
157 ; 159 ; 161 ; 163 ; 167 ; 169 ; 178 ; 184 ; 187 ; 190 ; 195 ; 196 ; 197 

 
RELAÇÃO POR ORDEM DE LOTES DOS VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS 

 
120, DYL1058, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9CDNF41LJ7M074750, F466BR175831,JTA/SUZUKI EN125 YES, 
PRATA, 2007/2007, EDENIZIO FALCO LUNA,Não há,VANUSA PASTORA DA SILVA,,925065374, 19/10/2020; 
 
122, DVP3328, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9C2JC30706R937085, JC30E76937085,HONDA/CG 125 FAN, 
PRETA, 2006/2006, PERONILDO ANTONIO DA SILVA,Não há,,908791216, 11/12/2023; 
 
124, BFS3941, SAO PAULO/SP, 9C2KC0501JR101766, KC05E-1034301, HONDA/HONDA CBX  150  AERO,    
VERMELHA, 1988/1988, VILMA MOTA FERREIRA,Não há,,414744594, 18/05/2019;  
 
125, FPF0992, SAO PAULO/SP, 9C2KC2210HR034472, KC22E1H034480, HONDA/CG 160 TITAN EX, VERMELHA, 
2017/2017, JODARIO DOS SANTOS BRITO,Não há,,1127836592, 16/12/2023;  

 
126,FRH6474, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9CDNG4AAJEM206001, G424-BR110697, JTA-SUZUKI/GSR150I, 
PRATA, 2013/2014, KAIQUE ILARINO LIMA,Não há,,1001745270, 26/11/2023; 
 



130, DLO9C91, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9C2KC08505R818893, KC08E55818893, HONDA/CG 150 TITAN 
ES, PRETA, 2005/2005, VICTORIA LIMA SABINO,Não há,,852449925, 19/05/2023; 
 
 131, CVQ0480, GUARULHOS/SP, 9C2MC35005R014038, MC35E5014038, HONDA/CBX 250 TWISTER, PRATA, 
2004/2005, JOSE ADILSON DE LIMA FILHO,Não há,,846072939, 26/11/2023;  
 
132, FHO2G49, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9C6KE1510C0040048, E3G8E-040049, YAMAHA/FACTOR 
YBR125 ED, ROXA, 2012/2012, CARLA ANDRESSA XAVIER DA SILVA,Não há,,507307178, 19/05/2023; 
 
134,FIV4893,DIADEMA/SP,951BXKHE1DB000863, 1P52FMI12T003526, TRAXX/JL125-9, VERMELHA, 
2012/2013, VANIA TAVARES DA SILVA,Não há,SELMA VIEIRA RODRIGUES,,565810804, 08/12/2023;  
 
135, DYO1221, DIADEMA/SP, 9C2KC08108R271725, KC08E18271725, HONDA/CG 150 TITAN KS, PRETA, 
2008/2008, CRISTIANA APARECIDA QUIRINO,Não há,,979222753, 04/06/2023;  
 
136, DYF2290, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9C2KC2500LR016909, KC25E0L016965, HONDA/CG 160 START, 
VERMELHA, 2019/2020, IVANI MARIA VITOR FELICIO,BANCO PAN SA,,1213092776, 13/11/2023; 
 
 137, EFN7614, SANTO ANDRE/SP, 9C6KE091080059902, E381E-091090, YAMAHA/YBR 125E, AZUL, 
2008/2008, LUCIANA CORREIA BATISTA DOS SANTOS,Não há,,116849002, 26/11/2023;  
 
138, DPH9666, SAO MIGUEL ARCANJO/SP, 9C2KC08106R929380, KC08E16929380, HONDA/CG 150 TITAN KS, 
PRETA, 2006/2006, MARCIA REGINA DE ALMEIDA,Não há,,886826551, 17/12/2023;  
 
139, FII2159, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9C2KC2500KR101343, KC25E0K101381, HONDA/CG 160 START, 
PRETA, 2018/2019, FRANCISCO GONCALO,Não há,JEFFERSON MAROTTI MOREIRA,,1166941920, 29/12/2023;  
 
140, EWG8422, DIADEMA/SP, 9C2KC1680CR439911, KC16E8C439911, HONDA/CG150 FAN ESDI, CINZA, 
2012/2012, MARIA DE LOURDES DE CASTRO,Não há,,467931771, 20/12/2023;  
 
141, EVW5800, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9C2KC2500KR021630, KC25E0K021645, HONDA/CG 160 
START, PRETA, 2019/2019, VINICIUS RAMAZOTTI MELO,BANCO FINASA BMC S A,,1182744653, 22/10/2023;  
 
142, DBR8449, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9C6KE026020017163, E308E084928, YAMAHA/YBR 125ED, 
PRATA, 2002/2002, RAPHAEL OLIVEIRA BARROS,Não há,JOAO HENRIQUE PIRES SILVA,,790581124, 
25/12/2023;  
 
144, DVU4I73, DIADEMA/SP, 94J2XDCA77M014219, JCA7041943, SUNDOWN/MAX 125 SED, VERMELHA, 
2007/2007, RAELSON SILVA SOUSA,Não há,,914017969, 19/05/2023;  
 
148, GAU3B04, DIADEMA/SP, 9C6RG3160P0043990, G3G2E-172871, YAMAHA/YBR150 FACTOR ED, 
VERMELHA, 2022/2023, ALANO DA SILVA NOVAES,AYMORÉ CRED FIN INV SA,,1299305005, 07/05/2023;  
 
151,EXE7307, DIADEMA/SP, 9C6KE1220A0094849, E3D1E-094873, YAMAHA/FACTOR YBR125 K, VERMELHA, 
2009/2010, JORGE LUIZ DOS SANTOS CAMPOS,Não há,,327007729, 11/07/2023;  
 
153, GGO2E89, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9C2KC2500HR062180, KC25E0H062183, HONDA/CG 160 
START, PRETA, 2017/2017, JOSELTON XAVIER DOS SANTOS,Não há,SAMUEL BRAZ DA SILVA,,1127078833, 
08/05/2023;  
 
 



156, FRC6C37, DIADEMA/SP, 9C2KC2500NR053043, KC25E0N053615, HONDA/CG 160 START, VERMELHA, 
2022/2022, AUGUSTO SILVA DE OLIVEIRA,BANCO FINASA BMC S A,,1297227414, 08/05/2023;  
 
157, FCP0I33, SOROCABA/SP, 9C6KG0570J0015745, G3C4E-015756, YAMAHA/XTZ250 TENERE, VERDE, 
2017/2018, MATHEUS PINHEIRO DE CAMARGO,Não há,,1133495165, 22/05/2023;  
 
159, EPA5G28, DIADEMA/SP, 9C2KC2500LR071166, KC25E0L071189, HONDA/CG 160 START, PRETA, 
2020/2020, JULIO CESAR DE LIMA PEZZA,BANCO PAN SA,,1238501912, 07/05/2023;  
 
161, GHX5739, SANTO ANDRE/SP, 9C2KC2200JR174326, KC22E0J174373, HONDA/CG 160 FAN, BRANCA, 
2018/2018, CINDY KETHELYN DE MELO NASCIMENTO,Não há,,1165414306, 26/04/2023;  
 
163, DPT5355, DIADEMA/SP, 9C2KC08106R935558, KC08E16935558, HONDA/CG 150 TITAN KS, PRATA, 
2006/2006, VALDINAR SEBASTIAO GALVAO,Não há,MIRELLY DA SILVA RODRIGUES,,885525604, 02/07/2023;  
 
167, FCD7E91, DIADEMA/SP, 9C2KC2200PR330525, KC22E0P330670, HONDA/CG 160 FAN, VERMELHA, 
2022/2023, CARLOS DANIEL DOS SANTOS PEREIRA,BANCO HONDA SA,,1349386062, 21/05/2023; 
 
 169, JQW3J82, SANTO ANDRE/SP, 9CDNF41LJ8M104195, F466BR205312, JTA/SUZUKI EN125 YES, PRETA, 
2007/2008, ILVIS WILLIAM SILVA VELASCO,Não há,,940716623, 06/05/2023;  
 
178, GKE1A71, DIADEMA/SP, 9C2KC2200MR201225, KC22E0M201278, HONDA/CG 160 FAN, VERMELHA, 
2021/2021, VALERIA DO CARMO ALMEIDA,BANCO PAN SA,,1269249441, 07/05/2023;  
 
184, BSL4834, SUZANO/SP, 9C2JC250VVR106634, JC25E-V106634, HONDA/CG 125 Titan KS / Today 125, AZUL, 
1997/1997, MARIANO PEREIRA ARAUNA,Não há,,671798332, 24/01/2021;  
 
187, ESO0938, SANTOS/SP, 9C2ND0910BR205242, ND09E1B205242, HONDA/XRE 300, VERMELHA, 
2011/2011, LUIZ FERNANDO NASCIMENTO SANTOS,SANTANA SA CRED FIN INV,,326712453, 14/10/2023;  
 
190, DZT0A43, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9C2JC30708R671387, JC30E78671387, HONDA/CG 125 FAN, 
PRETA, 2008/2008, ROSILEY DOS SANTOS,Não há,,977873463, 10/03/2023;  
 
195, FYT9H17, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9C2KC2500NR069341, KC25E0N069340, HONDA/CG 160 
START, VERMELHA, 2022/2022, WALISSON ALMEIDA DO CARMO,BANCO PAN SA,,1303136632, 03/12/2023;  
 
196, DCS6761, CUBATAO/SP, 9C2MC35002R014383, MC35E-2014383, HONDA/CBX 250 TWISTER, VERMELHA, 
2001/2002, JOSE MARCOS DOS SANTOS SILVA,Não há,,769815553, 24/09/2020; 
 
 197, DZP2407, SAO PAULO/SP, 9C2JC30708R554800, JC30E78554800, HONDA/CG 125 FAN, PRETA, 
2008/2008, SERLI MACIEL DOS SANTOS,Não há,,958857474, 26/11/2023;  


